
S o u p is  s ta ve b n ích  prací, d o d á v e k  a s lu žeb

Stavba: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

Objekt: 01 Přístavní 44

Rozpočet: 12018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 716 013,40

PSV 811 141,90

PSU přesuny hmot 248 068,58

Zařízení staveniště % 3,00 1 775 223,88 53 256,72

Zábor - užívání veřejných ploch a prostranství, dopravní opatření 0,00

Kompletační činnost % 2,00 1 775 223,88 35 504,48

Celkem 1 863 985,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 863 985,07 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení -0,07 CZK

Cena celkem bez DPH 1 863 985,00 c zk

Cena celkem vč. DPH 15% 2 143 582,75 c zk

v Praze dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílů

Č ís lo N á zev T yp  d ílu C e lk em

3 S v is lé  a k o m p le tn í ko n s tru kce H S V 317  6 7 8 ,0 0

61 Ú p ravy  po vrchů  v n itřn í H S V 6 2 5 2 ,0 0

62 Ú p ravy  po vrchů  vn ě jš í H S V 49 7 2 2 ,0 0

94 L e še n í a s ta v e b n í vý ta h y H S V 146 7 0 7 ,00

95
D o ko n čo va c í ko n s tru kce  na po zem n ích  
s tavb ách

H S V 88 4 7 4 ,9 0

96 B o u rá n í ko n s tru kc í H S V 107 179 ,50

711 Izo lace  pro ti vod ě P S V 8 4 6 2 ,2 0

712 P ov lako vé  k ry tiny P S V 33 2 2 2 ,4 0

762 K o n s tru kce  te s a řs k é P S V 93 0 5 8 ,70

764 K o n s tru kce  k le m p ířské P S V 189 0 8 8 ,40

765 K ry tiny  tv rdé P S V 198 4 4 1 ,4 0

767 K o n s tru kce  zá m e č n ic k é P S V 223  0 4 0 ,00

771 P o d la h y  z  d la žd ic  a o b k la d y P S V 12 5 2 0 ,80

799 O sta tn í P S V 53 3 0 8 ,0 0

D96 P ře su n y  hm o t H S V  a P S V PSU 72 9 0 5 ,98

D 9 6A P ře su n y  su tí a v yb o u ra n ých  hm o t PSU 175 162 ,60

C e na  ce lkem 1 775  2 2 3 ,8 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 3 Svislé a kom pletní konstrukce 317 678,00
1 310901113R00 Úprava líce režného zdiva volně bez lišt m2 60,00000 119,50 7 170,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

bez spárování jakékoliv vazby, popřípadě předlohy,

2 311291114R00 Zdivo režné lícované z cihel šamotových délky 300 mm na MVC 2,5 m3 20,00000 14 710,00 294 200,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II
nosné, výplňové, obkladové zděné současně se zdivem obkládaným, půdní, štítové, nadstřešní, poprsní apod.. S pomocným lešením o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. Bez spárování.

3 316381115R00 Komínové krycí desky z betonu s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání 
tloušťky přes 50 do 80 mm

m2 10,80000 1 510,00 16 308,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům,

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 150,00 6 252,00
4 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové - půda hrubé zatřené m2 30,00000 208,40 6 252,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 467,96 49 722,00
5 622477328RT2 Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády I.-II., 

množství opravované plochy 66 až 80 %
m2 50,00000 604,20 30 210,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy fasády, penetrace a štuk přes celou plochu
stěny vikýřů boční i průčelní

6 627452111RT1 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovnéL 
zdí z cihel, cementovou maltou

m2 60,00000 325,20 19 512,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

zdivo komínů z šamotových cihle v ndstřešní části

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 131,01 146 707,00
7 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 550,00000 78,10 42 955,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Včetně kotvení lešení.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

8 941941501R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešeníL 
1 m2 lehkého řadového lešení

km 5 720,00000 1,20 6 864,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

včetně kotvení

9 941941111R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den Pronájem 
lešení za den

m2 34 320,00000 1,90 65 208,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

předpoklad 120 dní

10 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 550,00000 57,60 31 680,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 735,01 88 474,90
11 R Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby m2 85,00000 86,90 7 386,50 Vlastní I ndiv

12 R Vložkování komínových průduchů z nerz materiálu do průměru 130mm v celeé délce až do bytů - 
4,6+6,2m byt č. 19+21

bm 10,80000 2 386,00 25 768,80 Vlastní Indiv

13 R Vložkování komínových průduchů pouze v bouraných částech komínů v prostoru půdy - 5x 3,0m bm 15,00000 2 386,00 35 790,00 Vlastní Indiv

14 R Vyčištění komínových průduchů před vložkováním bm 10,80000| 512,00 5 529,60 Vlastní Indiv

15 R Úpravy v bytech pro vložkování průduchů (zednické práce, úprava připojení spotřebičů) kompl 2,00000 7 000,00 14 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 619,99 107 179,50
16 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových 

nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou
m3 21,00000 816,00 17 136,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)

17 963051110R00 Bourání železobetonových stropů deskovýchL 
tloušťky do 80 mm - zakrytové desky komínů

m3 10,80000 4 040,00 43 632,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
terasy

18 965042141RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,50000 2 806,00 4 209,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

terasy
19 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 10,00000 85,00 850,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
terasy

20 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 
2 m2

m3 1,50000 340,00 510,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

terasy
21 712300832RT2 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytinyL 

dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m
m2 58,00000 119,00 6 902,00 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

vikýře
22 764323840R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 400 mm, m 68,00000 25,50 1 734,00 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ II

vikýře
23 764331831R00 Demontáž lemování zdíL

na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°
m 40,00000 17,00 680,00 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ II

24 764339821R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních pronikůL 
na vlnité krytině, v hřebeni, sklonu přes 30 do 45°

m2 40,00000 85,00 3 400,00 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



S: 042018

______________________ Položkový soupis prací a dodávek
Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

36 767999803R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků stavebL 
o hmotnosti přes 100 do 250 kg - zábradlí teras

kg 100,00000 25,50 2 550,00 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 37,32 8 462,20
37 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy - terasy m2 10,00000 110,50 1 105,00 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

38 712341559RT2 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky pásu - terasy m2 12,00000 262,70 3 152,40 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

39 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm - terasy

m2 12,00000 168,00 2 016,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

40 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm - terasy

m2 12,00000 182,40 2 188,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 326,50 33 222,40
41 712341559RY5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, včetně dodávky pásu 

izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka strojní hadrová lepenka
m2 64,00000 519,10 33 222,40 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 35,80 93 058,70
42 762088116R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m
kus 2,00000 8 100,00 16 200,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ II

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

43 762331921R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazbyL
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

m 13,00000 153,50 1 995,50 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

44 762332932RT2 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řezivaL 
včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm

m 5,00000 355,80 1 779,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ II

45 762332932RT3 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řezivaL m 8,00000 465,80 3 726,40 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ II
včetně dodávky hranolů 140 x 160 mm

46 762342204RT2 Bednění a laťování montážL
kontralatí přibitím, , s dodávkou latí 30x50 mm

m2 218,00000 41,90 9 134,20 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ II

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a spojovacích prostředků.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

52 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m2 200,00000 20,00 4 000,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ II

53 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m3 3,00000 1 900,00 5 700,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 505,00 189 088,40
54 R Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusůL 
o straně 100 mm K1

m 8,00000 575,00 4 600,00 Vlastní Indiv

55 R Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusůL 
průměru 150 mm K2

m 56,00000 460,00 25 760,00 Vlastní Indiv

56 783522000R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 175,00000 123,40 21 595,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ II
na vzduchu schnoucí

57 R Montáž a dodávka žlabů z Pzn podokapních čtyřhranných včetně háků, čel a rohů RS 330 K3 m 45,00000 690,00 31 050,00 Vlastní Indiv

58 R Montáž a dodávka žlabů z Pzn nástřešních oblých RS 660 vč.kotvení a čel K4 bm 18,00000 587,60 10 576,80 Vlastní Indiv

59 R Montáž a dodávka žlabů z Pzn podokapních obloukových včteně háků a čel RS 330 K5 m 11,00000 434,40 4 778,40 Vlastní Indiv

60 R Montáž a dodávka oplechování nástřešních okapů Pz, tvrdá krytina RS 660mm K6 m 18,00000 587,60 10 576,80 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

61 R Montáž a dodávka oplechování okapů Pz - živičná krytina, okapní lišta terasy RS 330mm K7 m 55,00000 231,30 12 721,50 Vlastní Indiv

62 R Montáž a dodávka lemování zdí Pz, tvrdá krytina - zdivo komínů, zdivo vikýřů,, RŠ 280-550 K8 m 60,00000 422,40 25 344,00 Vlastní Indiv

63 R Montáž a dodávka poklopu střešníhoprosklenného Pz, vlnitá krytina kus 3,00000 4 691,00 14 073,00 Vlastní I ndiv

64 R Montáž oplechování nadezdívky světlíku Pz RŠ 330mm K9 m 6,00000 375,90 2 255,40 Vlastní Indiv

65 R Závětrná lišta z Pz plechu, RŠ 375 mm - nadezdívky štíty K10 m 38,00000 385,40 14 645,20 Vlastní Indiv

66 R Dodávka a montáž krycí lišta z Pz plechu hydroizolace na stěn vč. přítlačné lišty , rš 160 mm,, 
rš40 mm K11

m 9,00000 241,70 2 175,30 Vlastní Indiv

67 R Montáž a dodávka oplechování návaznosti taškové krytina na plochou živičnou RŠ 660 K12 m 18,00000 496,50 8 937,00 Vlastní Indiv

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 111,00 198 441,40
68 765312311R00 Krytina pálená střech jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava 

režná,
m2 218,00000 528,40 115 191,20 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dodávka a montáž krytiny ze základních tašek včetně spojovacích prostředků.

69 765312614R00 Krytina pálená střech jednoduchých příplatek za tašky pro připojení hřebene, , povrchová úprava 
režná,

m 14,00000 260,00 3 640,00 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II

70 765312617R00 Krytina pálená střech jednoduchých přiřezání a uchycení tašek, , , m 58,00000 225,60 13 084,80 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II
Přiřezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

71 765312631R00 Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím pásem kovovým, povrchová úprava režná m 14,00000 1 032,00 14 448,00 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků.

72 765312671R00 Krytina pálená doplňky drážková, vikýř 45 x 55 cm, kus 3,00000 2 815,00 8 445,00 800-765 |RTS 17/ II RTS 17/ II
Dodávka a montáž vikýře včetně latí a spojovacích prostředků.

73 765312682R00 Krytina pálená doplňky drážková, taška prostupová s nástavcem pro anténu, povrchová úprava 
režná

kus 6,00000 2 540,00 15 240,00 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce pro anténu.

74 765312685R00 Krytina pálená doplňky drážková, větrací pás okapní 500/10 cm plastový, m 20,00000 36,20 724,00 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II
Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.

75 765312687R00 Krytina pálená doplňky drážková, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová 
úprava režná

kus 4,00000 2 175,00 8 700,00 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.

76 765799311RO8 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s integrovanými 
samolepicími okraji

m2 198,00000 95,80 18 968,40 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Díl: 767 Konstrukce zám ečnické 8 414,98 223 040,00
77 R Dodávka a montáž ocelového zábradlí tyčového žárově pozinkovanéhp provedení dle stavebně 

technických předpisů Z1
m 8,50000 7 040,00 59 840,00 Vlastní Indiv

78 R Dodávka a montáž komínových lávek-kompletní lávka - vč. zábradlí žárově pozinkované m 32,00000 5 100,00 163 200,00 Vlastní I ndiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 042018 Přístavní 44 oprava střechy a komínů

O: 01 Přístavní 44

R: 12018 řístavní 44 oprava střechy a komínů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Včetně montáže zábradlí.

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 222,00 12 520,80
79 R Montáž podlah keram.vnější, hladké,na terče 30x30cm m2 10,00000| 438,00 4 380,00 Vlastní I ndiv

80 R Dlaždice 30x30 venkovní mrazuvzdorná protiskluzová pro montáž na palstové terče včetně 
dodávky terčů

m2 12,00000 678,40 8 140,80 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 53 308,00
81 R Hromosvod -demontáž a zpětná montáž - výměna jímacího vedení a svosdu vč. kotvení 

mat.FeZn 8mm bm 65, úprava a doplnění dle požadavků výchozí revize, revize před uvedením 
do provozu po provedené zpětné montáži

kompl 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní Indiv

82 R Anteny TV - demontáž, zpětná montáž ks 6,000001 468,001 2 808,00 | Vlastní Indiv

83 R Revize komínů po vyvlžkování a úpravach vložkování kompl 1,000001 8 500,001 8 500,00 |Vlastní Indiv

84 R Drobné stavební opravy a přípomoci - opravy říms apod. m2 84,000001 250,001 21 000,00 | Vlastní Indiv

Díl: 96 Přesuny hmot pro HSV a PSV 5 619,99 72 905,98
85] Přesun hmot HSV pro díl 3,61,62,95 % 7,000001 | 32 348,88

86| Přesun hmot PSV pro díl 711,712,762,764,765,771,799 % 5,000001 | 40 557,10

Díl: 96A Přesuny suti a vybouraných hmot 175 162,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12


